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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711052J

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit A.T TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Kongresi i Manastirit”, Nd.Kesh, Ap.9, 
Zk 8140, Nr.pasurie 1/78, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dizenjon, organizon dhe shet udhetime/paketa turistike te 
paraplanifikuar. Rezervon vende ne mjetet e transportit 
turistik ose ve ne dispozicion me qera pjesore ose totale keto 
mjeteve. Realizon ekskursione dhe aktivitete te ndryshme; 
vizita ne qytete muze, monumente historike e kulturore, 
ekskursione ne natyre, shfaqje dhe spektakle muzikore ose 
kulturore etj. Mundeson akomodimin ne njesite akomoduese 
turistike si dhe porosit dhe blen ushqimin ne bare dhe 
restorante te ndryshme, apo kompani qe e ofrojne kete 
sherbim. Mundeson sherbimin e guides dhe perkthyesit. 
Ofron sherbim akomodues te tipit hostel.
Leonard Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Leonard Agolli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.T TOURS
E-Mail: info@albanian-treasures.com  
Telefon: 0684059913  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-604045-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4339A21-1DFB-4137-9D64-CF70B3AC0D28

